Crupo
solicitado
2

Crupo
solicitado
5

oo o1 o oo Ol

Grupo
convocado
2

Grupo
convocado
5

W NP = 01010

Resultado do Exame de Sele¢éo CEDAF 2017
Curso Técnico em Eletrbnica Concomitante
Terceira Chamada

1 Estudante de escola publica, Renda familiar mensal menor ou igual
a 1,5 salarios minimos, Etnia (Autodeclarado Preto, Pardo ou indio)
5 Estudante de escola publica, Renda familiar mensal menor ou igual
a 1,5 salérios minimos, Outro
Estudante de escola publica, Renda familiar mensal maior que 1,5
3 salarios minimos, Etnia (Autodeclarado Preto, Pardo ou indio)
4 Estudante de escola publica, Renda familiar mensal maior que 1,5
salarios minimos, Outro
5 Ampla concorréncia
7 PROEJA - Candidatos maiores de 18 anos
Inscricdo Nome
0903 |LORHAINNE SANTOS KELMER
Inscricdo Nome
0599 |ESDRAS DALMO PINTO PALMEIRA
0815 |HUGO HENRIQUE AMARAL DE OLIVEIRA
0334 |ISIHELEN DE JESUS FERREIRA
0137 |BRUNO DE OLIVEIRA MAGALHAES
0880 |JUAN SAID FERNANDES MATOS
0417 |KAIO ROBERTO MATEUS SILVA DE OLIVEIRA
0497 |YAGO SILVA JARDIM
0745 |PAULO PEIXOTO PEGO

Nota
39,5

Nota
57,0
56,5
55,5
53,0
53,0
52,0
52,0
51,5

Situacao
Aprovado

Situacao
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado



