## Resultado do Exame de Seleção CEDAF 2017 Curso Técnico em Eletrônica Concomitante Terceira Chamada

1	Estudante de escola pública, Renda familiar mensal menor ou igual a 1,5 salários mínimos, Etnia (Autodeclarado Preto, Pardo ou Índio)
2	Estudante de escola pública, Renda familiar mensal menor ou igual a 1,5 salários mínimos, Outro
3	Estudante de escola pública, Renda familiar mensal maior que 1,5 salários mínimos, Etnia (Autodeclarado Preto, Pardo ou Índio)
4	Estudante de escola pública, Renda familiar mensal maior que 1,5 salários mínimos, Outro
5	Ampla concorrência
7	PROEJA - Candidatos maiores de 18 anos

Crupo	Grupo				
solicitado	convocado	Inscrição	Nome	Nota	Situação
Solicitado	CONVOCAGO	II ISCI IÇAU	INOTHE	ivota	situação

Crupo	Grupo				
solicitado	convocado	Inscrição	Nome	Nota	Situação
5	5	0599	ESDRAS DALMO PINTO PALMEIRA	57,0	Aprovado
5	5	0815	HUGO HENRIQUE AMARAL DE OLIVEIRA	56,5	Aprovado
5	5	0334	ISIHELEN DE JESUS FERREIRA	55,5	Aprovado
5	5	0137	BRUNO DE OLIVEIRA MAGALHAES	53,0	Aprovado
5	1	0880	JUAN SAID FERNANDES MATOS	53,0	Aprovado
5	1	0417	KAIO ROBERTO MATEUS SILVA DE OLIVEIRA	52,0	Aprovado
5	2	0497	YAGO SILVA JARDIM	52,0	Aprovado
5	3	0745	PAULO PEIXOTO PEGO	51,5	Aprovado